
 
ZARZĄDZENIE NR  0050.650.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia do użytku służbowego Planu Zarządzania 
Kryzysowego Miasta Jeleniej Góry 
 
Na podstawie art.5 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym        
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam do użytku służbowego Plan Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej Góry 
i ustalam niezbędne przedsięwzięcia organizacyjne w celu przygotowania, prowadzenia oraz 
zapewnienia właściwej koordynacji działań powiatowych służb, inspekcji i straży oraz 
jednostek organizacyjnych i innych podmiotów w zakresie zarządzania kryzysowego. 
 

  § 2 
 
Plan Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej Góry wprowadza się do realizacji 
w przypadku powstania sytuacji kryzysowych na terenie miasta. 
 

 § 3 
 
Organizatorzy działań, o których mowa w § 1, zobowiązani są do pełnej realizacji zadań 
ujętych w Planie Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 4 
 
Plan Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej Góry podlega aktualizacji nie rzadziej niż raz 
na dwa lata. 
 

§ 5 
 
Nadzór nad procesem wdrażania oraz aktualizacją Planu Zarządzania  Kryzysowego Miasta 
Jeleniej Góry powierzam Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 6 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0151 – 1527/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia            
16 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia Planu Zarządzania Kryzysowego Miasta Jeleniej 
Góry. 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
   PREZYDENT MIASTA 

               Jeleniej Góry 
                  (   -     ) 

Jerzy Łużniak 
 


